
 

POSTANOWIENIE NR 31/2020 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie III 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Olsztynie III postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja  

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu giżyckiego, powiatu 

kętrzyńskiego, powiatu mrągowskiego, powiatu węgorzewskiego, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 88 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Olsztynie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie III 

 

/-/ Wioletta Rynkiewicz 

 

  



 

Załączniki do postanowienia nr 31/2020 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie III 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

Załącznik nr 1 

gm. Giżycko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Kozinie, Kozin 13B, 11-500 Giżycko: 

 

1. Klaudia Bakierska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Kozin 

2. Rafał Cieślik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Kozin 

3. Jarosław Dunowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wronka 

4. Beata Magdalena Jurewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Kozin 

5. Marcin Pupel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczybały Giżyckie 

 

  



 

 

Załącznik nr 2 

gm. Giżycko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji w Wilkasach, Wilkasy ul. 

Olsztyńska 54, 11-500 Giżycko: 

 

1. Barbara Danuta Gruchot, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Wilkasy 

2. Olga Gwóźdź, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Kruklanki 

3. Anna Kutnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wronka 

4. Wiesława Wądołowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Gorazdowo 

5. Krystyna Witenas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wilkasy 

 

  



 

 

Załącznik nr 3 

gm. Giżycko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska w Pieczonkach, Pieczonki 7, 11-500 Giżycko: 

 

1. Maria Bogdanowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wronka 

2. Janina Dyderska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielony Gaj 

3. Barbara Bożenna Liszczyna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sulimy 

4. Zofia Zdzisława Matyjasek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pieczonki 

5. Monika Agnieszka Michalewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kożuchy 

Wielkie 

 

  



 

 

Załącznik nr 4 

gm. Giżycko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Urząd Gminy Giżycko-sala konferencyjna, ul. Mickiewicza 33, 11-

500 Giżycko: 

 

1. Jolanta Krystyna Choińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Giżycko 

2. Krzysztof Paweł Fiedorowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Giżycko 

3. Zofia Gwara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Ławki 

4. Wiesława Pardo, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Giżycko 

5. Arleta Pieniacha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Ławki 

 

  



 

 

Załącznik nr 5 

gm. Giżycko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica wiejska w Upałtach Małych, Upałty Małe 5, 11-500 

Giżycko: 

 

1. Joanna Chomej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Gajewo 

2. Paula Grochocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielony Gaj 

3. Iwona Jachimowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Kożuchy 

Wielkie 

4. Dominika Krysiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kruklin 

5. Dawid Wiesław Zawojski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kruklin 

 

  



 

 

Załącznik nr 6 

gm. Giżycko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica wiejska w Upałtach, Upałty 10, 11-500 Giżycko: 

 

1. Katarzyna Hryniewicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Zielony Gaj 

2. Przemysław Kutnik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wilkasy 

3. Monika Ligęza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Upałty 

4. Izabela Rakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kożuchy Wielkie 

5. Anna Zawadka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Upałty 

 

  



 

 

Załącznik nr 7 

m. Giżycko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Mikołaja 

Kopernika w Giżycku, ul. Wiejska 50, 11-500 Giżycko: 

 

1. Krystyna Boć, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Giżycko 

2. Mirosław Boć, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Giżycko 

3. Małgorzata Ferenc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Giżycko 

4. Maciej Andrzej Gagajek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Giżycko 

5. Joanna Michalewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Giżycko 

6. Katarzyna Wojtala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pieczarki 

7. Magdalena Wyciszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Giżycko 

8. Dorota Zaprucka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Giżycko 

 

  



 

 

Załącznik nr 8 

m. Giżycko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Giżycku, Moniuszki 5, 11-500 

Giżycko: 

 

1. Jolanta Brzuszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Giżycko 

2. Michał Łukasz Gagajek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Giżycko 

3. Aleksandra Grądzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Giżycko 

4. Anna Malczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Giżycko 

5. Jan Mazurkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Giżycko 

6. Wiesława Maria Sawicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Gizycko 

7. Elżbieta Joanna Zielińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Giżycko 

 

  



 

 

Załącznik nr 9 

m. Giżycko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Giżycku, ul. Gimnazjalna 1, 11-500 

Giżycko: 

 

1. Maciej Kozłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Giżycko 

2. Adriana Michałuszko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Giżycko 

3. Beata Mielnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Giżycko 

4. Janusz Pawlicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Giżycko 

5. Marek Pietnoczka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Sołtmany 

6. Grażyna Ewa Wróbel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Giżycko 

 

  



 

 

Załącznik nr 10 

m. Giżycko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Sala sportowa Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, ul. 3 Maja 21A, 

11-500 Giżycko: 

 

1. Jakub Andruszkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Giżycko 

2. Paulina Magdalena Starosta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Giżycko 

3. Emilia Strzelecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Giżycko 

4. Miłosław Ziemowit Strzelecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Giżycko 

5. Magdalena Agnieszka Tomaszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Giżycko 

6. Mirosława Trabszo, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Giżycko 

7. Klaudia Karolina Warmbier, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Giżycko 

 

  



 

 

Załącznik nr 11 

m. Giżycko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Urząd Miejski (sala konferencyjna), Aleja 1 Maja 14, 11-500 Giżycko: 

 

1. Barbara Elżbieta Brzezińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Giżycko 

2. Joanna Barbara Gładkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Giżycko 

3. Magdalena Górynowicz-Fundichely, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, 

zam. Upałty 

4. Ryszard Marek Porolniczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Giżycko 

5. Aneta Słota, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Giżycko 

6. Grażyna Wioletta Sznajderowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Pozezdrze 

 

  



 

 

Załącznik nr 12 

m. Giżycko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Janusza Korczaka w Giżycku (blok B-

parter), ul. Wodociągowa 8, 11-500 Giżycko: 

 

1. Małgorzata Andryka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Giżycko 

2. Teresa Kuncer, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Giżycko 

3. Marta Matuszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Giżycko 

4. Aleksandra Pawelecz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Giżycko 

5. Monika Piotrowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Giżycko 

6. Szczepan Szarejko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Giżycko 

7. Jacek Zawada, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Giżycko 

 

  



 

 

Załącznik nr 13 

m. Giżycko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Janusza Korczaka w Giżycku (blok A-

stołówka szkolna), ul. Wodociągowa 8, 11-500 Giżycko: 

 

1. Anna Asztemborska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Giżycko 

2. Katarzyna Frąckiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Giżycko 

3. Agnieszka Haliasz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Giżycko 

4. Elmira Harasimowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Giżycko 

5. Michał Kurzynowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Giżycko 

6. Mirosław Tadeusz Majewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Giżycko 

7. Bożena Tomaszewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Giżycko 

 

  



 

 

Załącznik nr 14 

m. Giżycko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole Miejskie Nr 4, ul. Jagiełły 3, 11-500 Giżycko: 

 

1. Monika Anszczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Giżycko 

2. Anna Magdalena Doroszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Giżycko 

3. Wiesława Modesta Efimowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Giżycko 

4. Anna Markowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Giżycko 

5. Kinga Szydłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Giżycko 

6. Stanisława Zubrycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Giżycko 

7. Katarzyna Żyndul, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Giżycko 

 

  



 

 

Załącznik nr 15 

m. Giżycko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Chwały Oręża Polskiego w Giżycku, ul. 

Warszawska 39, 11-500 Giżycko: 

 

1. Jan Andrzejewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Giżycko 

2. Anna Monika Arasimowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Giżycko 

3. Krystyna Janeczko-Witkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Giżycko 

4. Izabela Kamila Kumkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Giżycko 

5. Monika Maria Mazurczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Giżycko 

6. Elżbieta Mikołajczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Sulimy 

7. Jerzy Mirosław Półtorak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Giżycko 

8. Marta Elwira Sugier, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Giżycko 

 

  



 

 

Załącznik nr 16 

m. Giżycko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zakład Karny w Dublinach – Oddział Zewnętrzny w Giżycku, ul. 

Warszawska 28A, 11-500 Giżycko: 

 

1. Roman Krzysztof Bryndza, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Giżycko 

2. Janina Czechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Giżycko 

3. Irena Dębkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Giżycko 

4. Grzegorz Szpak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Antonowo 

5. Kamil Rafał Wawrocki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Giżycko 

 

  



 

 

Załącznik nr 17 

m. Giżycko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, „Szpital Giżycki" Sp. z o. o., ul. Warszawska 41, 11-500 Giżycko: 

 

1. Zdzisław Gagajek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Giżycko 

2. Anna Paulina Koprowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Giżycko 

3. Dorota Romejko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Giżycko 

4. Izabella Maria Szalewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Giżycko 

5. Natalia Wilczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Giżycko 

 

  



 

 

Załącznik nr 18 

m. Giżycko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Pomocy Społecznej w Giżycku, ul. Warszawska 31, 11-500 

Giżycko: 

 

1. Barbara Chalecka-Łukaszewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Giżycko 

2. Henryk Chwedorowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Giżycko 

3. Ewa Katarzyna Jachimczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Giżycko 

4. Mikołaj Ryszard Kodź, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Giżycko 

5. Patrycja Barbara Olszewska-Romańczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA 

LEWICKIEGO, zam. Gajewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 19 

m. Giżycko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Wojewódzki Ośrodek Terapii Uzależnienia od Alkoholu i 

Współuzależnienia w Giżycku, ul. Warszawska 41 A, 11-500 Giżycko: 

 

1. Paweł Michał Andruszkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Gizycko 

2. Małgorzata Mistera, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Gizycko 

3. Justyna Pipir, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Gajewo 

4. Anna Adriana Pławska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Giżycko 

5. Marzenna Sroka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Giżycko 

 

  



 

 

Załącznik nr 20 

gm. Barciany 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Hala Sportowa w Barcianach, ul. Nowa 1A, 11-410 Barciany: 

 

1. Władysława Cudna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Barciany 

2. Sylwia Elżbieta Kowalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Winda 

3. Marek Sławomir Krajewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Winda 

4. Elżbieta Schienke, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Skierki 

5. Bożena Maria Spyra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Gęsiki 

 

  



 

 

Załącznik nr 21 

gm. Barciany 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala Gimnastyczna przy Szkole Podstawowej w Drogoszach, 

Drogosze 40, 11-410 Barciany: 

 

1. Monika Klimaszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Barciany 

2. Maria Ożga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Winda 

3. Barbara Irena Sadzikowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Mołtajny 

4. Ewa Stadnyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bobrowo 

5. Kazimierz Mieczysław Witczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Barciany 

 

  



 

 

Załącznik nr 22 

gm. Barciany 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Sala Gimnastyczna przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w 

Mołtajnach, Mołtajny 1, 11-410 Barciany: 

 

1. Maria Bogdaniuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Bobrowo 

2. Janina Kostyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Mołtajny 

3. Maciej Ożga, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Winda 

4. Anna Stadnyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bobrowo 

5. Ewa Woźniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Mołtajny 

 

  



 

 

Załącznik nr 23 

m. Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejskie Przedszkole Integracyjne "Malinka", ul. Obrońców 

Westerplatte 16, 11-400 Kętrzyn: 

 

1. Katarzyna Dołęcka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Kętrzyn 

2. Anita Dziemiańczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Kętrzyn 

3. Milena Łyszczarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Winda 

4. Marta Sokołowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kętrzyn 

5. Dorota Szakiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kętrzyn 

6. Izabela Wolińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Kętrzyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 24 

m. Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Niepubliczne "Słoneczko", ul. Obrońców Westerplatte 

18, 11-400 Kętrzyn: 

 

1. Maria Gudz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Kętrzyn 

2. Robert Bernard Guszczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Kętrzyn 

3. Katarzyna Kinga Szakiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kętrzyn 

4. Aniela Danuta Szyszko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kętrzyn 

5. Sławomir Jacek Szyszko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Kętrzyn 

6. Magdalena Monika Żelepin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Kętrzyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 25 

m. Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek Organizacji Pozarządowych-świetlica, ul. Miejska 7, 11-400 

Kętrzyn: 

 

1. Barbara Bronowicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Korsze 

2. Tomasz Bylicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kętrzyn 

3. Małgorzata Dorota Ciesielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Kętrzyn 

4. Irena Natalia Gudz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Kętrzyn 

5. Jakub Jan Hause, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Kętrzyn 

6. Kamila Hause, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Kętrzyn 

7. Aldona Juszko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kętrzyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 26 

m. Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi-Sala 16 - 

parter, ul. Kazimierza Wielkiego 12, 11-400 Kętrzyn: 

 

1. Agnieszka Gałkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kętrzyn 

2. Teresa Sawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kętrzyn 

3. Katarzyna Irena Socha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Kętrzyn 

4. Mateusz Szłykowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Kętrzyn 

5. Justyna Żarnowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Skierki 

 

  



 

 

Załącznik nr 27 

m. Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi-Sala 8 - parter, 

ul. Kazimierza Wielkiego 12, 11-400 Kętrzyn: 

 

1. Tadeusz Piotr Korowaj, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kętrzyn 

2. Adrian Ludwiczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Winda 

3. Piotr Paweł Musiał, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kętrzyn 

4. Anna Świdwa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Kętrzyn 

5. Danuta Żarnowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Skierki 

 

  



 

 

Załącznik nr 28 

m. Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Wojska Polskiego 9, 11-400 Kętrzyn: 

 

1. Piotr Dzirba, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kętrzyn 

2. Damian Dawid Gołębiewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kętrzyn 

3. Grzegorz Roman Gudz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Kętrzyn 

4. Arkadiusz Mrozowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Kętrzyn 

5. Joanna Wachowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Kętrzyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 29 

m. Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Centrum Biblioteczno-Kulturalne Powiatu Kętrzyńskiego, ul. 

Pocztowa 13, 11-400 Kętrzyn: 

 

1. Wanda Iwaszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Kętrzyn 

2. Iwona Kostuś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Kętrzyn 

3. Szymon Przytuła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Chojnica 

4. Jolanta Teresa Tankielun, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Kętrzyn 

5. Karolina Tankielun, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Kętrzyn 

6. Tadeusz Wiśniewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kętrzyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 30 

m. Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Państwowa Straż Pożarna, Pl. Słowiański 1, 11-400 Kętrzyn: 

 

1. Małgorzata Chmielińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Nowa Wieś 

Kętrzyńska 

2. Marek Lubera, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Kętrzyn 

3. Daniel Siemieniako, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kętrzyn 

4. Irena Skóra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Kętrzyn 

5. Ireneusz Jan Wiszomirski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kętrzyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 31 

m. Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, I Liceum Ogólnokształcące im. Wojciecha Kętrzyńskiego w 

Kętrzynie, ul. Powstańców Warszawy 2, 11-400 Kętrzyn: 

 

1. Aleksandra Boratyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kętrzyn 

2. Celina Czarnecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Kętrzyn 

3. Marek Kaliszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Kętrzyn 

4. Elżbieta Krystyna Łukaszewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Kętrzyn 

5. Dorota Joanna Okuszko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kętrzyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 32 

m. Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Bydgoska 1, 11-400 Kętrzyn: 

 

1. Jolanta Bakunowiucz-Bogaczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Garbno 

2. Katarzyna Janina Denisiewicz-Kuciej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, 

zam. Kętrzyn 

3. Aneta Groma, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Kętrzyn 

4. Szymon Piotr Morawski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Karolewo 

5. Ewelina Szyszko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kętrzyn 

6. Barbara Wiszomirska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kętrzyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 33 

gm. Korsze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Budynek administracyjny na stadionie miejskim, ul. Wojska Polskiego 

39, 11-430 Korsze: 

 

1. Anna Bielawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Korsze 

2. Sebastian Bielawski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Korsze 

3. Agnieszka Filipiuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Pomnik 

4. Grzegorz Gomoła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Korsze 

5. Halina Elżbieta Gomoła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Korsze 

6. Maria Małgorzata Iwaniuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Glitajny 

7. Piotr Janicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Korsze 

8. Mirosława Kirklewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Podlechy 

9. Grażyna Rajmanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Korsze 

 

  



 

 

Załącznik nr 34 

gm. Korsze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna, ul. Wolności 16, 11-430 

Korsze: 

 

1. Agnieszka Flis, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Korsze 

2. Sławomir Karol Giruć, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Korsze 

3. Zofia Urszula Janczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Korsze 

4. Maria Janicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Korsze 

5. Mariola Milenkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Garbno 

6. Marlena Anna Milenkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO (uzupełnienie składu), 

zam. Garbno 

7. Joanna Urbanowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Podlechy 

 

  



 

 

Załącznik nr 35 

gm. Korsze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Mickiewicza 13, 11-430 

Korsze: 

 

1. Iwona Bondar, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Korsze 

2. Damian Borowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kętrzyn 

3. Anna Mirosława Bulkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Korsze 

4. Krzysztof Dzięgielewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Korsze 

5. Aleksandra Klaudia Kuriata, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Garbno 

6. Małgorzata Piotrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Korsze 

7. Jan Pudłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Korsze 

8. Aneta Rosicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Korsze 

9. Jakub Daniel Ziętkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO (uzupełnienie składu), 

zam. Korsze 

 

  



 

 

Załącznik nr 36 

gm. Korsze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Hala Widowisko-Sportowa w Korszach, ul. Kościuszki 12, 11-430 

Korsze: 

 

1. Zofia Bednarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Równina 

Dolna 

2. Danuta Demczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Płutniki 

3. Aleksandra Lis, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Podlechy 

4. Krystyna Moczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Korsze 

5. Czesława Józefa Orłowska-Staniszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Babieniec 

6. Bożena Pudłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Korsze 

7. Anna Julia Staniszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, 

zam. Babieniec 

 

  



 

 

Załącznik nr 37 

gm. Korsze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska w Garbnie, Garbno 36A, 11-430 Korsze: 

 

1. Renata Anisiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Garbno 

2. Tadeusz Lech Anisiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Garbno 

3. Beata Jolanta Bakiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Warnikajmy 

4. Katarzyna Małgorzata Bakiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, 

zam. Warnikajmy 

5. Kazimiera Chruścińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO (uzupełnienie składu), 

zam. Garbno 

6. Elżbieta Małgorzata Milenkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Garbno 

7. Piotr Sidorowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Babieniec 

8. Jadwiga Sobótka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Kraskowo 

9. Weronika Stańczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Warnikajmy 

 

  



 

 

Załącznik nr 38 

gm. Korsze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska w Warnikajmach, Warnikajmy 8, 11-430 Korsze: 

 

1. Janusz Brodzik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Warnikajmy 

2. Krystyna Drężek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Warnikajmy 

3. Zdzisław Andrzej Flis, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Korsze 

4. Tadeusz Jan Gleba, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Głowbity 

5. Krzysztof Hinowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Błogoszewo 

6. Tadeusz Piotrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Korsze 

7. Magdalena Zdziebłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, 

zam. Krelikiejmy 

 

  



 

 

Załącznik nr 39 

gm. Korsze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Łankiejmach, Łankiejmy 10, 11-430 Korsze: 

 

1. Agnieszka Gawrych, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Łankiejmy 

2. Danuta Jutal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Łankiejmy 

3. Jakub Sylwester Kowalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Łankiejmy 

4. Tomasz Kamil Kowalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Łankiejmy 

5. Maria Danuta Służała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Korsze 

6. Julia Sobieska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Pomnik 

7. Patrycja Symulewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Korsze 

 

  



 

 

Załącznik nr 40 

gm. Korsze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska w Wandajnach, Wandajny 10, 11-430 Korsze: 

 

1. Agata Marta Bednarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Równina Dolna 

2. Eugeniusz Kowaluk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Gudniki 

3. Adrian Milenkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Garbno 

4. Stefan Sadowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Korsze 

5. Wanda Tomaszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, 

zam. Wandajny 

6. Paweł Wasiluk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Korsze 

 

  



 

 

Załącznik nr 41 

gm. Korsze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Sątocznie, Sątoczno 8, 11-430 Korsze: 

 

1. Agnieszka Anna Balukiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Korsze 

2. Kamil Kotkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kałwągi 

3. Ewa Olga Michałowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Korsze 

4. Rafał Pudłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Korsze 

5. Jerzy Sychowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Prosna 

6. Natalia Sychowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Prosna 

7. Rafał Robert Wilkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Korsze 

 

  



 

 

Załącznik nr 42 

gm. Korsze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zakład Karny w Dublinach, Dubliny 16, 11-430 Korsze: 

 

1. Zofia Kucharska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO (uzupełnienie składu), 

zam. Dubliny 

2. Wanda Elżbieta Leszczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Garbno 

3. Daniel Orest Lewoń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Olszynka 

4. Julita Karolina Nowikowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Warnikajmy 

5. Aneta Barbara Wilczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Korsze 

 

  



 

 

Załącznik nr 43 

gm. Reszel 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Hala sportowa przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym, (sala główna), 

ul. Chrobrego 1, 11-440 Reszel: 

 

1. Patrycja Cybulska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Reszel 

2. Wincenty Koziej, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Dębnik 

3. Robert Sławomir Popławski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Reszel 

4. Anna Sawicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Reszel 

5. Barbara Zarożna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Reszel 

 

  



 

 

Załącznik nr 44 

gm. Reszel 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny, (świetlica), ul. Marii Konopnickiej 2, 

11-440 Reszel: 

 

1. Agata Ciesiun, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Reszel 

2. Sylwia Ciesiun, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Reszel 

3. Katarzyna Agata Dębkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Reszel 

4. Dorota Duszak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Reszel 

5. Jadwiga Zubrycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Reszel 

 

  



 

 

Załącznik nr 45 

gm. Reszel 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Budynek byłej szkoły podstawowej w Leginach, Leginy 61, 11-440 

Reszel: 

 

1. Henryka Cholawo-Kalinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Reszel 

2. Krystyna Choszczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Reszel 

3. Andrzej Grzegorz Kwiatkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Widryny 

4. Joanna Schmidt, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Reszel 

5. Karol Światłowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Reszel 

 

  



 

 

Załącznik nr 46 

m. Mrągowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Miejski (sala nr 1), ul. Królewiecka 60A, 11-700 Mrągowo: 

 

1. Anna Joanna Abramczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Mrągowo 

2. Mirosława Ewa Bogucka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mrągowo 

3. Joanna Kubowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mrągowo 

4. Weronika Jolanta Maścianica, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mrągowo 

5. Grażyna Nowińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Mrągowo 

6. Alina Rachwał, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie składu), 

zam. Mrągowo 

7. Jacek Rzosiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie składu), 

zam. Mrągowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 47 

m. Mrągowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna, ul. Królewiecka 60B, 

11-700 Mrągowo: 

 

1. Maja Biercewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mrągowo 

2. Katarzyna Iwona Detyna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Mrągowo 

3. Dawid Kozłowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mrągowo 

4. Tadeusz Edward Misiorny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Mrągowo 

5. Bartosz Tomasz Przybylak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Mrągowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 48 

m. Mrągowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, ul. Mrongowiusza 

65, 11-700 Mrągowo: 

 

1. Henryk Józef Cichy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mrągowo 

2. Witold Jarzyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Mrągowo 

3. Dariusz Ireneusz Półtorak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Mrągowo 

4. Jolanta Przybysz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Mrągowo 

5. Marta Wachowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mrągowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 49 

m. Mrągowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 4 (sala nr 5E), osiedle Mazurskie 12, 11-700 

Mrągowo: 

 

1. Arianna Ewa Biercewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mrągowo 

2. Ryszard Andrzej Dunalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Mrągowo 

3. Teresa Kulesza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piecki 

4. Katarzyna Jolanta Lisiecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Mrągowo 

5. Marta Parda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Mrągowo 

6. Katarzyna Rudkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mrągowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 50 

m. Mrągowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 4 (sala nr 4E), osiedle Mazurskie 12, 11-700 

Mrągowo: 

 

1. Iwona Elżbieta Gancewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Mrągowo 

2. Magdalena Giers, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Mrągowo 

3. Justyna Monika Klecan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mrągowo 

4. Katarzyna Sadowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kętrzyn 

5. Andrzej Roman Wachowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mrągowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 51 

m. Mrągowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Centrum Kultury i Turystyki, ul. Warszawska 26, 11-700 Mrągowo: 

 

1. Maria Bartoszewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Mrągowo 

2. Nataliya Cicha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mrągowo 

3. Wojciech Dunalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Mrągowo 

4. Mieczysław Orzoł, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Mrągowo 

5. Zbigniew Pałka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mrągowo 

6. Elżbieta Wioletta Szymborska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mrągowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 52 

m. Mrągowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Przedszkole Publiczne Nr 1 „Stokrotka”, ul. Brzozowa 7, 11-700 

Mrągowo: 

 

1. Bogdan Moroz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Mrągowo 

2. Elżbieta Olender, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Mrągowo 

3. Monika Sienkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Mrągowo 

4. Pamela Ściubeł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mrągowo 

5. Wiesława Krystyna Widuto, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Mrągowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 53 

m. Mrągowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, I Liceum Ogólnokształcące, ul. Piotra Sobczyńskiego 1A, 11-700 

Mrągowo: 

 

1. Małgorzata Elżbieta Januszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mrągowo 

2. Bożena Kozłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mrągowo 

3. Anna Maria Łukasik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Szestno 

4. Tadeusz Samsel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Mrągowo 

5. Andrzej Zbigniew Zając, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Mrągowo 

6. Ida Monika Żoch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mrągowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 54 

m. Mrągowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. M. Kopernika (stołówka), ul. Kopernika 

2, 11-700 Mrągowo: 

 

1. Jolanta Urszula Bałdyga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Mrągowo 

2. Krzysztof Kalinowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Mrągowo 

3. Danuta Moroz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Mrągowo 

4. Halina Niziołek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie składu), 

zam. Mrągowo 

5. Krystyna Reckwald, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Mrągowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 55 

gm. Piecki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Krutyni, Krutyń 23, 11-710 Piecki: 

 

1. Roman Jankie, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Piecki 

2. Agnieszka Mirosława Konachowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Krutyń 

3. Paulina Makiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Piecki 

4. Mariusz Nadolny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Krutyń 

5. Konrad Edward Nakielski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Krutyń 

 

  



 

 

Załącznik nr 56 

gm. Piecki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska w Dłużcu, Dłużec 55, 11-710 Piecki: 

 

1. Emilia Magdalena Fydrych, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Piecki 

2. Dorota Justyna Kołodziej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Piecki 

3. Zofia Nalewajk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Czaszkowo 

4. Janusz Jacek Prętkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Piecki 

5. Marianna Hanna Puławska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Dłużec 

 

  



 

 

Załącznik nr 57 

gm. Piecki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska w Starych Kiełbonkach, Stare Kiełbonki 29, 11-710 

Piecki: 

 

1. Ilona Joanna Deżyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Machary 

2. Wioletta Małgorzata Dzierlatka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Zakręt 

3. Anna Macko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Dłużec 

4. Bogumiła Ewa Niedźwiecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Machary 

5. Stanisław Śniadach, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Stare Kiełbonki 

 

  



 

 

Załącznik nr 58 

gm. Piecki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska w Lipowie, Lipowo 18/2, 11-710 Piecki: 

 

1. Stanisław Biegaj, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Lipowo 

2. Kazimierz Kaczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Piecki 

3. Piotr Lewandowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Mrągowo 

4. Wiesław Mróz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Piecki 

5. Robert Niksa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Piecki 

6. Sławomir Pliszka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Piecki 

 

  



 

 

Załącznik nr 59 

gm. Piecki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. Karola Wojtyły w Pieckach, ul. Zwycięstwa 

23, 11-710 Piecki: 

 

1. Paulina Maria Loch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Brejdyny 

2. Ryszard Olszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Piecki 

3. Piotr Radomski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Dobry Lasek 

4. Ewa Anna Roman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Piecki 

5. Konrad Zalewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Brejdyny 

6. Magdalena Zinkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Piecki 

 

  



 

 

Załącznik nr 60 

gm. Piecki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Samorządowe Przedszkole „Słoneczny Zakątek" w Pieckach, Osiedle 

Lawendowe 18, 11-710 Piecki: 

 

1. Wiesław Grzywacz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Piecki 

2. Letycja Gabriela Kołodziej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Piecki 

3. Natalia Micińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Piecki 

4. Iwona Rzemińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Piecki 

5. Halina Celina Sadowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Piecki 

 

  



 

 

Załącznik nr 61 

gm. Sorkwity 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Sorkwitach, sala 124 parter, ul. Szkolna 17b, 

11-731 Sorkwity: 

 

1. Adrian Patryk Cekała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Warpuny 

2. Elżbieta Barbara Dmowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nibork 

3. Anna Piaścik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mrągowo 

4. Anita Maria Różycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Mrągowo 

5. Katarzyna Sobczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sorkwity 

6. Justyna Tumińska-Kordal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sorkwity 

 

  



 

 

Załącznik nr 62 

gm. Sorkwity 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Sorkwitach, sala 126 parter, ul. Szkolna 17b, 

11-731 Sorkwity: 

 

1. Elżbieta Bogusława Kolińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Mrągowo 

2. Natalia Piaścik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mrągowo 

3. Magdalena Dominika Przybylak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Mrągowo 

4. Małgorzata Raj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sorkwity 

5. Renata Ruszczycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sorkwity 

6. Jadwiga Agnieszka Żółkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mrągowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 63 

gm. Sorkwity 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Warpunach, Warpuny ul. Wolności 12A, 11-731 

Sorkwity: 

 

1. Bogumiła Lidia Cesarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warpuny 

2. Lucyna Maria Gosiewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Mrągowo 

3. Tomasz Kawałek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zyndaki 

4. Czesław Konopka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Zyndaki 

5. Iwona Anna Nabakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marcinkowo 

6. Bogumiła Anna Rapacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zyndaki 

7. Mirosława Wiesława Trembowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warpuny 

 

  



 

 

Załącznik nr 64 

gm. Sorkwity 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Biblioteka w Rybnie, Rybno ul. Długa 20, 11-731 Sorkwity: 

 

1. Marian Banach, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Kozłowo 

2. Monika Domian, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Mostek 

3. Marta Elżbieta Kopaniec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sorkwity 

4. Janina Łukaszuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rozogi 

5. Jan Puławski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Dłużec 

6. Helena Ruszczycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rozogi 

7. Joanna Wachocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobułty 

 

  



 

 

Załącznik nr 65 

gm. Budry 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, budynek byłej Szkoły Podstawowej w Budrach (parter-korytarz), ul. 

M. Kajki 4, 11-606 Budry: 

 

1. Joanna Bielak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Budzewo 

2. Krystyna Kisielewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Sąkieły Małe 

3. Anna Kotowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Więcki 

4. Martyna Elżbieta Lebiosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Brzozówko 

5. Anna Sienkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Stręgiel 

6. Małgorzata Ewa Waraksa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Koźlak 

7. Sylwia Ziemiacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Budzewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 66 

gm. Budry 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, budynek byłej Szkoły Podstawowej w Budrach (parter-sala nr 1), ul. 

M. Kajki 4, 11-606 Budry: 

 

1. Anna Artymowycz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Budry 

2. Natalia Marta Artymowycz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Budry 

3. Helena Irena Cinajko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Budry 

4. Teresa Rodak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Sąkieły Małe 

5. Tomasz Sienkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Stręgiel 

6. Agata Trąbczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Więcki 

7. Justyna Wojtczuk-Mil, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Budzewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 67 

gm. Budry 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Ołowniku, Ołownik 43, 11-606 Budry: 

 

1. Adrian Jerzy Bernert, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Szczeciniak 

2. Sandra Błażuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Koźlak 

3. Lidia Elżbieta Kondrat, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Budry 

4. Irena Królak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Budzewo 

5. Natalia Pawlina, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Budzewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 68 

gm. Budry 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Warsztaty Terapii Zajęciowej w Olszewie Węgorzewskim, Olszewo 

Węgorzewskie 41, 11-606 Budry: 

 

1. Agnieszka Zuzanna Jaczerkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA (uzupełnienie składu), zam. Giżycko 

2. Magdalena Lucyna Królak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Maćki 

3. Janusz Królik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Grądy 

Węgorzewskie 

4. Katarzyna Piłat, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dąbrówka 

5. Jan Prazner, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Ołownik 

6. Janina Waszak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Budry 

 

  



 

 

Załącznik nr 69 

gm. Pozezdrze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Pomieszczenie przy Ochotniczej Straży Pożarnej w Kutach, Kuty 28, 

11-610 Pozezdrze: 

 

1. Mirosław Cudowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Pozezdrze 

2. Jakub Janko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, 

zam. Jakunówko 

3. Maria Janko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA (uzupełnienie 

składu), zam. Jakunówko 

4. Magdalena Kaczmarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kuty 

5. Joanna Kniaź, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Węgorzewo 

6. Urszula Krasowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Pozezdrze 

7. Marta Pawłowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Pozezdrze 

8. Anna Dagmara Szwedowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Węgorzewo 

9. Zbigniew Andrzej Zalewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pozezdrze 

 

  



 

 

Załącznik nr 70 

gm. Pozezdrze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Jadwigi Tressenberg w Pozezdrzu, Sala nr 1 

parter, ul. 1 Maja 1B, 11-610 Pozezdrze: 

 

1. Maria Cierniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Stręgiel 

2. Halina Czubryt, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pozezdrze 

3. Ewa Gałązowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Giżycko 

4. Małgorzata Matwiejszyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Pozezdrze 

5. Iwona Małgorzata Melnyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Gębałka 

6. Ewa Karolina Pańków, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Pieczarki 

7. Dorota Magdalena Pawłowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Pozezdrze 

8. Danuta Lucyna Soćko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pozezdrze 

9. Anna Wieczorek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Węgorzewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 71 

gm. Pozezdrze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Jadwigi Tressenberg w Pozezdrzu, Sala nr 2 

(sala gimnastyczna), ul. 1 Maja 1B, 11-610 Pozezdrze: 

 

1. Elżbieta Bystrzycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pozezdrze 

2. Kamila Korowajczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Pozezdrze 

3. Justyna Matwiejszyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Pozezdrze 

4. Amelia Magdalena Pissarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Pozezdrze 

5. Anna Romanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Pozezdrze 

6. Emilia Weronika Wołodko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wyłudy 

7. Marlena Wysocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Pozezdrze 

8. Renata Zalewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Pozezdrze 

 

  



 

 

Załącznik nr 72 

gm. Węgorzewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Miejski w Węgorzewie, ul. Zamkowa 3, 11-600 Węgorzewo: 

 

1. Danuta Antoniuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, 

zam. Węgorzewo 

2. Katarzyna Atkielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Węgorzewo 

3. Edyta Banach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Węgorzewo 

4. Renata Cieśluk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Węgorzewo 

5. Wiesława Drozd, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, 

zam. Węgorzewo 

6. Agnieszka Jurgielewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Węgorzewo 

7. Wiesława Teresa Krzymowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Węgorzewo 

8. Teresa Franciszka Kwarcińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Węgorzewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 73 

gm. Węgorzewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Węgorzewie, (sala nr 5), ul. Zamkowa 6, 

11-600 Węgorzewo: 

 

1. Łukasz Charszlak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Węgorzewo 

2. Mirosława Aldona Hoffmann, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Węgorzewo 

3. Paweł Kachniarz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Węgorzewo 

4. Jadwiga Kalich, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Węgorzewo 

5. Grażyna Krzemińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Węgorzewo 

6. Marta Monika Motyka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Węgorzewo 

7. Damian Mieczysław Omilian, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Matyski 

8. Mariusz Stasiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Węgorzewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 74 

gm. Węgorzewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Ciepłownie Miejskie Sp. z o. o., ul. Bolesława Chrobrego 4, 11-600 

Węgorzewo: 

 

1. Joanna Charszlak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Węgorzewo 

2. Karol Girwidz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Węgorzewo 

3. Paula Gutowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Węgorzewo 

4. Maria Kochan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, 

zam. Węgorzewo 

5. Izabela Renata Parniewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Węgorzewo 

6. Leonarda Szyling, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Węgorzewo 

7. Ewelina Tomaszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Węgorzewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 75 

gm. Węgorzewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Węgorzewskie Centrum Kultury w Węgorzewie, ul. Generała Józefa 

Bema 14, 11-600 Węgorzewo: 

 

1. Leszek Grzegorz Girwidz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Węgorzewo 

2. Dorota Małgorzata Husar, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wegorzewo 

3. Krystyna Jankojć, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Węgorzewo 

4. Monika Pamela Puczyłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Węgorzewo 

5. Aneta Magdalena Siwek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Węgorzewo 

6. Iwona Ewa Wałuto, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Węgorzewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 76 

gm. Węgorzewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Klub Senior + w Węgorzewie, (sala ćwiczeń), ul. Generała Józefa 

Bema 12, 11-600 Węgorzewo: 

 

1. Krystyna Girwidz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Węgorzewo 

2. Katarzyna Herbaczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Węgorzewo 

3. Marek Krzysztof Hoffmann, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Węgorzewo 

4. Krystyna Kazimierczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Węgorzewo 

5. Marta Małgorzata Lawendowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, 

zam. Węgorzewo 

6. Alicja Dorota Szlachta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Węgorzewo 

7. Teresa Wójcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Węgorzewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 77 

gm. Węgorzewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgorzewie, ul. 

Zamkowa 34, 11-600 Węgorzewo: 

 

1. Anna Renata Faber, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kolonia Rybacka 

2. Zofia Jedenasta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Węgorzewo 

3. Rozalia Krupka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Węgorzewo 

4. Elżbieta Oleksy, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Węgorzewo 

5. Iwona Suryś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Węgorzewo 

6. Wiesław Antoni Zubrycki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Węgorzewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 78 

gm. Węgorzewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa nr 1 w Węgorzewie, (hol budynek A), ul. 

Pionierów 6, 11-600 Węgorzewo: 

 

1. Joanna Bednarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Radzieje 

2. Ewa Burzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Węgorzewo 

3. Dorota Bystra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Węgorzewo 

4. Piotr Jerzy Husar, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Węgorzewo 

5. Jadwiga Teresa Kłymko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Węgorzewo 

6. Jakub Milewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Stawki 

7. Witold Zbigniew Piotrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Węgorzewo 

8. Czesława Joanna Sawejko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Węgorzewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 79 

gm. Węgorzewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Liceum Ogólnokształcące w Węgorzewie, ul. Bolesława Prusa 10, 11-

600 Węgorzewo: 

 

1. Paweł Rafał Cieśluk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Węgorzewo 

2. Doriana Cimo, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Węgorzewo 

3. Agnieszka Barbara Krukowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Węgorzewo 

4. Maria Lipniewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Węgorzewo 

5. Irena Oryńczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Węgorzewo 

6. Dominika Proniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Perły 

7. Weronika Skrypoczko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Perły 

 

  



 

 

Załącznik nr 80 

gm. Węgorzewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 1 w Węgorzewie, (hol budynek B), ul. 

Pionierów 6, 11-600 Węgorzewo: 

 

1. Mariusz Jan Burzyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Węgorzewo 

2. Alina Czerniawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Węgorzewo 

3. Danuta Czuczko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Węgorzewo 

4. Joanna Girwidz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Węgorzewo 

5. Ewa Herbaczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Węgorzewo 

6. Marta Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Węgorzewo 

7. Katarzyna Kiszko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Sąkieły Małe 

 

  



 

 

Załącznik nr 81 

gm. Węgorzewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Węgorzewie, (stołówka), ul. Zamkowa 6, 

11-600 Węgorzewo: 

 

1. Wiesław Andrzej Bystry, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Węgorzewo 

2. Agata Stanisława Czerniewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Węgorzewo 

3. Ewa Maria Dąbrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Węgorzewo 

4. Aneta Sylwia Junko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Węgorzewo 

5. Zdzisław Jan Krzymowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Węgorzewo 

6. Stanisława Miklusz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Węgorzewo 

7. Janina Wiesława Oleksy-Bieńkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Węgorzewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 82 

gm. Węgorzewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa w Perłach, Perły 33, 11-600 Węgorzewo: 

 

1. Alina Dorota Buczko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Perły 

2. Stanisław Kurpiewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Węgorzewo 

3. Agnieszka Proniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Perły 

4. Maria Proniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Perły 

5. Sandra Szyszko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Biedaszki 

 

  



 

 

Załącznik nr 83 

gm. Węgorzewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Ekomarina, ul. Bulwar Loir et Cher 4, 11-600 Węgorzewo: 

 

1. Anna Czyżak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Węgorzewo 

2. Janina Kapińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Janówko 

3. Bartłomiej Kornel Kejn, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Węgorzewo 

4. Mirosław Kłymko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Węgorzewo 

5. Dorota Kozłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Węgorzewo 

6. Marta Iwona Mickiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Węgorzewo 

7. Wiesława Słoboda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Węgorzewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 84 

gm. Węgorzewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Klub Senior + w Węgorzewie, (pracownia), ul. Generała Józefa 

Bema 12, 11-600 Węgorzewo: 

 

1. Stanisław Cieśluk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Węgorzewo 

2. Barbara Lichtarowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Węgorzewo 

3. Teresa Litkowiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Węgorzewo 

4. Mariola Milewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Węgorzewo 

5. Joanna Rojek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Węgorzewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 85 

gm. Węgorzewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica wiejska w Węgielsztynie, Węgielsztyn 45, 11-600 

Węgorzewo: 

 

1. Dawid Bednarski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Węgorzewo 

2. Zenon Andrzej Białocerkowiec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Węgorzewo 

3. Marian Marek Bicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Węgorzewo 

4. Wiesław Zbigniew Cabaj, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Węgielsztyn 

5. Alicja Pieciun, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Stawki 

6. Joanna Szadejko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Węgielsztyn 

7. Joanna Szyszko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Biedaszki 

 

  



 

 

Załącznik nr 86 

gm. Węgorzewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Września w Radziejach, Radzieje 

ul. Węgorzewska 16, 11-600 Węgorzewo: 

 

1. Henryk Augustynowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Węgorzewo 

2. Katarzyna Agata Myszczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Wesołowo 

3. Krystyna Parzych, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Radzieje 

4. Janina Trusewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Radzieje 

5. Kazimierz Zenon Wójtowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Węgorzewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 87 

gm. Węgorzewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Mazurskie Centrum Zdrowia Szpital Powiatowy w Węgorzewie 

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, ul. 3 Maja 17, 11-600 Węgorzewo: 

 

1. Teresa Maria Dunin-Borkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Węgorzewo 

2. Halina Mirosława Hejka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Węgorzewo 

3. Michał Litkowiec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Węgorzewo 

4. Anna Magdalena Maszczyszyn-Kępa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Węgorzewo 

5. Julia Żegarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Węgorzewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 88 

gm. Węgorzewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Dom Pomocy Społecznej, ul. 11 Listopada 12, 11-600 Węgorzewo: 

 

1. Monika Bartoszewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, 

zam. Węgorzewo 

2. Anna Drożyner, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Węgorzewo 

3. Krystyna Piotrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Węgorzewo 

4. Kornelia Rostecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Kamionek Wielki 

5. Marek Zawadka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Węgorzewo 

 


